
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

2,000

5,000

2,000

2,000

5,000

27 2,000

年 5,000

11 3,000

月

11 月分　 合計 （8件） 26,000

455,230

　

支出年月日 支出区分 支出内容

11月6日 会費 11/8　下郷イルミネーション祭り

11月6日 会費 11/8　上里町スポーツ少年団指導者協議会研修懇親会

平
成

11月13日 会費 11/14　かみさとナーシング文化祭

11月16日 弔事

11月17日 会費 七本木地区区長会懇親会

11月25日 弔事

11月25日 会費 農業委員会忘年会　

11月27日 会費 消防団・署特別点検反省会

区分 件数 金額

弔事 2

6 22,000

賛助金・募金

平成２７年度　累計額

内訳

元区長告別式香典

元区長告別式香典

激励金、謝礼等   

その他   

4,000

会費


